PENSIO MAGISTHI BOBERTI DE PATRYNGTON , cEiiENTAitn. f
Omnibus, etc. Capitulum Ebor., etc. Sciatis quod pro bono servicio magistri Eoberti

de Patryngton , cementarii, nobis et ecclesise nostrse predicts impenso, et imposterum ad
terminum vita? sua? impendendo, concessimns ei decern libras sterlingorum, recipiendas,
singulis annis, per manus magistri operis dicta? ecclesia? nostras, qui pro tempore fneri t, ad
terminos Pentecostes et Saucti Martini in yeme, per equales porciones , una cum domibns
infra clansum dicta? ecclesia? quas Willelmus de Hoton cementarius, dum vixit, inhabitavit ;
ita tamen quod dictus Eobertus operibus dicta? ecclesice nostra? bene et fideliter intendat , et
nullis aliis operacionibns, in retardacionem seu impendimentum dictorum operum nostrormn,
vacet. Et si forte dictus Eobertus admiserit operaciones alibi , et circa easdem intenderit,
operibus ecclesia? nostra? neglectis, retardatis sen omissis, et dictus Robertas, ex parte nostra
premonitus tertio, non redierit ad eadem opera nostra ut circa ea diligenter intendat , tunc
cesset pensio sua predicta quousque ad opera nostra redierit , et defectus hujusmodi debite
emendaverit. Et si forte , quod absit , dictus Eobertus cecitate vel alia infirmitate corporis
percussus fnerit quominus circa opera nostra predicta corporaliter poterit laborare , tun c,
durante infirmitate predicta recipiat decern marcas per annum duntaxat ad terminos supra-
dictos, una cum domibus predictis impendendo consilium et avisamentluh suum, pro posse
suo, in hac parte. Et in eventn quo idem Eobertus, laborare valens , se omnino a dictis
operibus subtraxerit , tunc concessio nostra predicta extunc eesset quousque satis redierit, et
operibus nostris intenderit , ut prefertur. In cuj us rei testimonium sigillum nostrum pre-
sentibns est appensum. Data Ebor., in domo nostra capitulari, quiuto die mensis Januarii
anno Domini millesimo cccm0 lxvii i0-

We now take another order of Chapter m respect of the Masons :—
OKDINATIONES QUVEDAJI DE CEMENTAEI1S ET DE QUAHTA COLCMNA.J

Acta in Capitulo xxix die mensis Maii anno Domini m° ccc" viij, coram venerabilibus viris
magistro J. de Neuton , Thoma Walleworth , et Willelmnm Waltham .

* The indenture was made with a master-mason.
f A patent, made in nearly the same words, to William de Hoton, has already been o-iven

Whilst Patrington presided over the masons a great part of the new choir was erected, and
this document informs us when he entered upon his office.
\ On the whole, tbis is the most remarkable document connected with the history of the

In primis ordinatum est de consensu Capituli quod provideatur Willelmo Wadeswyk,
mutilato latomo, quod habeat vadia sua ad terminum vita? sua?, ita tamen quod fidelem
diligenciam adhibeat circa fabricam Ecclesia? predicta?.

Item ordinatum est quod non fiat mutacio in forma alicujus operis iu fabrica sine consensu
expresso Capituli.

Item ordinatum est quod servoutur statuta Ecclesia? quantum ad latomos, et declarentur
dnbia, quum videbitnr expedire, per Capitulum.

Item qnod ordinetur supervisor qui continue sit presens in logio, quantum poterit, et
notet defectus exeuncium et ingrediencium , et ad excitandum diligenciam latomorum : et
ordinatum est per Capitulum quod dominus Robertas Appilton, vicarius, sit supervisor
latomorum.

Item quod negligeneia? puniantur in diminucione vadiorum et qui incorrigibiles expel-
lantur. Item quad nullus admittatur in logio ad operandum nisi de consensu canonicorum,
si presentes fuerint , et magistri operis. Item quod magister latamus et gardiani et majores
latomi prestent juramentum corporate de fidelitate et diligencia, et quod, si concreverint
aliquas consignationes sen conspiracionem interlatamos , fideliter revelent dominis de Capitulo.
Item ordinatum est quod omnis latomns juret corporaliter de aervando fideliter statuta con-
cernentia latomos. Item communicandum est cum magistro latomorum super impericia
latomorum. Item quod ordinetur de libris existentibus in manibus domini cancellarii.
(Dicit dominus precentor quod cancellarius habit unum portiphorium magnum non notatum
concernens dignitatem cancellarii.)

Item ordinatum est quod veteres lapides non vondantur. Item quad statutum Ecclesia?
de latomis duplicotur et rescribatur in scriptura legibili.

Ordinacio , xv. Novembris, 1409.
In primis ordinate)' quod dominus Thomas de Haxey sit supervisor operis iiij t:c eohimpna?.

Item quod oblaciones provenientes et proventura? ad sepulcrum Eicardi ultimi Archiepiscopi
convertantur ad usns operis quarta? columpna?. Item omnia donata et legata ad fabricam
ejusdem quarta? columpna? convertantur ad usum columpna? predicta?. Item logium pro
cementariis construendum pro columpna hujusmodi sit inter consistorium et ostium domus
capitularis. Item quod in eodem logio shit, ad minus, latomi dnodecim. Item ordinatum
est quod in antiquo logio sint xx, ad minus, latomi. Item provisio lapidum est concessa
domino Thoma? Haxey de consensu ejusdem. Item provideatur de calce carianda ad magnam
quantitatem , ad minus , videlicet ij vel iiij kylnes. Item provideatur de sabnlo in aqua Use
cum careota et equis et navicula , et, si fieri possit, cum navicula Sancti Leonardi ad quan-
titatem magnam. Item ordinatum est quod le eoynes in angulis campauilis ad extra sub-
ducautur et pro piano modo ascendat inurus in angulis campauilis. Item ascensus gradumn
de Ecclesia ad campanile fiat ex parte borial i vel ala? ad ordinacionem domini Thoma? Haxey,
magistri Alani ,* dominorum T. Garton et Eicardi Blakburn. Item quod dominus Thomas
de Garton fieri transmittat absque mora sperres et meremium a Cawod ad fabricam.
Memorandum ad communicandum cum justiciariis pro furcis de novo construendis et de lcco.
Item de coneordando cum procuratore domini E. Crull pro domibus in le Tango situatis et ad
fabricam cemiterii saneta? Margaretto applicandis. Item capiantur gistes et sparres in
Langwath pro cimiterio S. Margareta?. Item fiat ibi pandoxati-ia in cimiterio predicto.